
POZVÁNKA     

RSST Šumperk pořádá  školení/doškolení rozhodčích licence K

Termín: pátek 2.září 2022

Místo: sokolovna Nový Malín,  č.p. 157  (sokolovna)

Vedoucí akce: Petr Altman,    mob.: 725 004 103,     e-mail: aapetr@atlas.cz

Lektor: Bc. Jan Beneš, držitel licence  M, NR, NU, A, B, C

Přihlášky: do 25.8.2022 na  e-mail: rsstsumperk@email.cz      
 Do přihlášky uveďte jméno, příjmení, oddíl, datum narození, adresu 

bydliště,  telefon, e-mail. 

Poplatek: Doškolení stávajících rozhodčích a školení nových rozhodčích z RSST 
Šumperk je bez poplatků (náklady ponese RSST Šumperk). 
Poplatek za školení nových rozhodčích z jiných regionů ve výši 200 Kč bude
vybírán na místě. 

Časový harmonogram: 
15:30 – 16:00 Prezence účastníků 
16:00 - 18:00 První část školení 
18:00 - 18:15 Přestávka na občerstvení 
18:15 - 20:15 Druhá část školení

Program školení: 
1. Rozhodčí stolního tenisu (struktura licencí, komise rozhodčích ČAST); 
2. Dokumenty, které upravují činnost rozhodčích (pravidla, předpisy, soutěžní řád, příručka 

rozhodčího,   rozpis soutěže, metodické pokyny); 
3. Vybavení rozhodčího (co s sebou na utkání, co mít u stolu); 
4. Pravidla stolního tenisu (platí vždy a všude, zejména méně známé věci, případně důležité 

věci – např.  síťka,  pálka, definice pojmů, podání, nový míč, bod, "losování", nesprávné 
pořadí podání nebo změna strany, časový limit); 

5. Předpisy pro  soutěže (platí, pokud není řečeno jinak - hrací vybavení a podmínky, vrchní 
rozhodčí,  rozhodčí, asistent rozhodčího, řízení zápasu, rady hráčům, disciplinární předpisy,
práce s počítadlem) 

Požadavky pro udělení licence K: 
podmínkou pro prodloužení/udělení licence K je absolvování celého školení

Všichni účastníci by měli před školením v rámci samostudia nastudovat Pravidla stolního 
tenisu a Soutěžní řád - články: 113.02 a 113.03, 114, 115, 116, 118. 120, 121. 122. 
129,316,328,329,331, 332, 336, 337, 338, 339.            
Aktuální znění obou dokumentů pošleme přihlášeným účastníkům e-mailem.

Na školení bude možné zakoupit drobné občerstvení

Petr Altman 
člen VV KSST Olomouc
Tel.: 725 004 103
E-mail: aapetr@atlas.cz

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:aapetr@aztlas.cz

